

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021071_1_23
Stavba: Vodojem Modřín Aš_do VŘ upravené kopie URS 24/01

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 695 376,36
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 695 376,36	Výše daně 1 616 029,04
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 311 405,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2021071_1_23

Stavba:

Vodojem Modřín Aš_do VŘ upravené kopie URS 24/01

Místo:

Datum:

15. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 695 376,36	9 311 405,40
VRN	Vedlejší rozpočtové...	239 000,00	289 190,00
ARS1	Fasáda	2 134 043,06	2 582 192,10
ARS2	Rekonstrukce	1 286 019,66	1 556 083,79
ZAM	Zámečnické výrobky	662 288,16	801 368,67
EIS	Elektroinstalace	82 772,74	100 155,02
VZT	Vzduchotechnika	917 059,90	1 109 642,48
KOM	Komunikace	1 184 479,60	1 433 220,32
ARS1-1	Změny k ARS1 fasády	370 074,74	447 790,44
VZT-1	Změny k vzduchotechnice	33 489,16	40 521,88
KOM-1	Změny k komunikace	-21 310,75	-25 786,01
EIS-1	Změna k elektroinstalaci	-46 400,00	-56 144,00
ZL.č.2	Změny v ARS2, ZAM, EIS	716 996,75	867 566,07
ZL.č.3	Změny k ARS2, VZT	136 863,34	165 604,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodojem Modřín Aš_do VŘ upravené kopie URS 24/01
Objekt:
ZL.č.3 - Změny k ARS2, VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			136 863,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	136 863,34	21,00%	28 741,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	165 604,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodojem Modřín Aš_do VŘ upravené kopie URS 24/01
Objekt: **ZL.č.3 - Změny k ARS2, VZT**

Místo: Datum: 15. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		136 863,34
PSV - Práce a dodávky PSV		136 863,34
751 - Vzduchotechnika		4 500,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		132 363,34

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Vodojem Modřín AŠ_do VŘ upravené kopie URS 24/01

Objekt: ZL.č.3 - Změny k ARS2, VZT

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 136 863,34

D PSV Práce a dodávky PSV 136 863,34

D 751 Vzduchotechnika 4 500,00

2	K	751111131FB	Zpracování nového PBŘ z důvodu materiálové změny na rozvodech vzduchotechnického potrubí	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm				

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 132 363,34

1	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	1 293,495	102,33	132 363,34
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m				
VV			"1.PP				
VV			"0.01 Pracovní plocha				
VV			((0,35*2+4,2+3,95)*3) "strop		26,550		
VV			(0,35*3+4,2+3,95)*2 "průvlak		18,400		
VV			(2,84*(0,35*4))*2 "sloupy		7,952		
VV			(0,35*2+4,2+3,95+3)*3,24 "stěny		38,394		
VV			"0.02 Místnost				
VV			14,02 "strop		14,020		
VV			(3,55*2+3,95*2)*3,24		48,600		
VV			-(0,8*2) "dveře		-1,600		
VV			"0.03 Místnost				
VV			3,28 "strop		3,280		
VV			(1,75*2+1,9*2)*3,24		23,652		
VV			-(0,8*2) "dveře		-1,600		
VV			"0.04 Místnost				
VV			3,04 "strop		3,040		
VV			(1,9*2+1,6*2)*3,24		22,680		
VV			-(0,8*2) "dveře		-1,600		
VV			"0.05 Místnost				
VV			8,95 "strop		8,950		
VV			(2,4*2+3,295*2)*3,24		36,904		
VV			-(2,25*2,84) "průchod		-6,390		
VV			(2,25*2+2,84)*0,35 "ostění/nadpraží průchodu		2,569		
VV			"0.06				
VV			(20,5*2+5,55*2)*(5,12-3,44)		87,528		
VV			-(0,8*(5,12-3,44)) "dveře		-1,344		
VV			"1.NP				
VV			"1.01				
VV			33,8 "strop		33,800		
VV			(3,35+0,35+8,5)*6,64 "vestavba 1.02		81,008		
VV			-(5,3*1,2) "sestava oken		-6,360		
VV			-(1,45*2,5) "dveře 3		-3,625		
VV			(3,35+0,35+8,5)*6,64 "vestavba 1.03 - 1.05		81,008		
VV			-(0,9*2) "dveře 4		-1,800		
VV			(11,265*8,87) "u rampy		99,921		
VV			-(2,4*2,4) "dveře 1		-5,760		
VV			(5,55*2+3,35+13,4+3,75)*8,87 "stěny		280,292		
VV			((3,35+0,35+8,5+3,75)*(5,43-3,2))*2 "nad vestavbami		71,137		
VV			"1.02				
VV			28,9 "strop		28,900		
VV			(3,4*2+8,5*2)*3		71,400		
VV			-(1,45*2,5) "dveře 3		-3,625		
VV			-(5,3*1,2) "pás oken		-6,360		
VV			"1.03				
VV			9 "strop		9,000		
VV			(3*3)*3		27,000		
VV			-(0,9*2) "dveře 4		-1,800		
VV			-(1,05*2,05) "průchod		-2,153		
VV					0,000		
VV			"1.04				
VV			6,6 "strop		6,600		
VV			(3*2+2,2*2)*3		31,200		
VV			-(1,05*2,05)*2 "průchod		-4,305		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.05				
VV			9 "strop		9,000		
VV			(3*4)*3		36,000		
VV			-(1,05*2,05) "průchod		-2,153		
VV			"1.07				
VV			17,78 "strop		17,780		
VV			(6,235*2,51+6,235*2,96)		34,105		
VV			(2,85*(2,96+2,51)/2)*2		15,590		
VV			-(0,9*2)*2 "dveře 4		-3,600		
VV			-(1,4*1,95) "vrata 2		-2,730		
VV			"1.08				
VV			7,93 "strop		7,930		
VV			(2,785*2,96+2,785*2,51)		15,234		
VV			(2,85*(2,96+2,51)/2)*2		15,590		
VV			-(0,9*2) "dveře 4		-1,800		
VV			"1.09				
VV			7,98 "strop		7,980		
VV			(2,8*2,96+2,8*2,51)		15,316		
VV			(2,85*(2,96+2,51)/2)*2		15,590		
VV			-(0,9*2) "dveře 4		-1,800		
VV			Součet		1 293,495		